Ofício nº 286/2022/GP

Ijuí, 18 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Matheus Pompeo de Mattos

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Assunto: Pedido de informação nº 1277/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Ainda não foi aplicado o recurso, pois esperamos o resultado do processo

de  registro de preço finalizar para aquisição de materiais de informática para Saúde da

Mulher.

Andrei Cossetin Sczmanski

Prefeito

		2022-07-18T14:54:03-0300
	ANDREI COSSETIN SCZMANSKI:00270235086